
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

NARIUI ALGIRDUI VEPŠTUI ATSTOVAUTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBĄ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO VERSLO IR INFORMACIJOS CENTRO 

VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME 

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-82 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011 Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 43 punktu ir viešosios įstaigos 

Pakruojo verslo ir informacijos centro įstatų VII skyriaus 33 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narį Algirdą Vepštą atstovauti Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybą viešosios įstaigos Pakruojo verslo ir informacijos centro visuotiniame dalininkų 

susirinkime ir visus sprendimus susirinkime svarstomais klausimais priimti savarankiškai.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                                                 Romas Medzveckas 

  
 

 

 

 

 


